CÂMARA MUNICIPAL DE VALINH

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO No. N 013

Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita seja
encaminhado a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal:

- Determinar ao Departamento competente
corte de árvore a Rua Genésia Gimenes Arico, Jardim Lorena,
Valinhos - SP.

JUSTIFICATIVA

Reclamam os munícipes que as árvores não
são cortadas há muito tempo, prejudicando fiação e deixando a rua
muita escura no período noturno.

Valinhos, 01 de novembro de 2013

João Moys Abujadi
Ve dor

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, 0959 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos/SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br